
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR X/  /2024 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.)Rada Gminy w Obrazowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/363/2023 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 28 grudnia  2023 r.        w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2024 r. ze zmianami , wprowadza się       następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę -        19 936,09 zł.;   

-  w dziale 852 rozdz.85203 § 2010    o kwotę -        14 600,28 zł,                       

-  w dziale 900 rozdz.90005 § 0950    o kwotę -          5 335,81 zł.                      

2. Zwiększa się wydatki budżetowe  o kwotę -       19 936,09 zł:                                                                                  

-  w dziale 852 rozdz.85203 § 2360    o kwotę -        14 600,28 zł,                     

-  w dziale 900 rozdz.90005 § 4300    o kwotę -          5 335,81 zł.                      3.1. Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 113/2024 Wójta Gminy Obrazów z dnia 20.11.24 r.Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej          i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
otrzymuje nowe brzmienie,        zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia         05.11.2024 r. Dotacje 
celowe w 2024 roku otrzymuje nowe  brzmienie         zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia         05.11.2024 r  Limity 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane         do poniesienia w 2024 roku otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem          Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu dochodów z dotacji celowej         na zadania 
zlecone gminie, dochodów z odszkodowania za uszkodzoną instalację         fotowoltaiczną, wprowadzenia 
nowego przedsięwzięcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku         Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228D470E-8B54-4BA5-AB3A-BC8683DE4135. Projekt Strona 1



Załącznik Nr  1 
do Uchwały  Nr X/    /2024   
Rady Gminy w Obrazowie  

z dnia    .11.2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych     odrębnymi ustawami w  2024 r.                                                                                 w złotych                                                                                          

  

Dz

iał 
Rozdział § 

Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2024 r. 

z tego: 

  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  
Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: 

zakup 

i 

objęcie 

akcji i 

udział

ów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 201 706 832,80 706 832,80 706 832,80  706 832,80         

600 60004 201 5 124,60 5 124.60 5 124,60  5 124,60         

750 75011 201 90 385,00 90 385,00 90 385,00 90 385,00          

751 75101 201 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00          

751 75108 201 214,00 214,00 214,00  214,00         

751 75109 201 84 876,00 84 876,00 84 876,00 19 891,54 11 144,46  53 840,00       

751 75113 201 47 068,00 47 068,00 47 068,00 10 619,17 8 848,83  27 600,00       

801 80153 201 48 456,00 48 456,00 48 456,00  38 232,83 10 223,17        

851 85195 201 80,00 80,00 80,00  80,00         

852 85203 201 981 417,09 981 417,09 981 417,09   981 417,09        

852 85215 201 325 274,00 325 274,00 325 274,00 6 222,00 3 252,00  315 800,00       

852 85219 201 92 951,30 92 951,30 92 951,30 1 019,41 354,26  91 577,63       

852 85228 201 44 480,00 44 480,00 44 480,00 13 800,00 30 680,00         

852 85295 201 221 315,82 221 315,82 221 315,82 3 069,84 4 191,25  214 054,73       

855 85502 201 4 904 636,00 4 904 636,00 4 904 636,00 707 800,00 18 250,00  4 178 586,00       

855 85502 206 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00          

855 85503 201 470,00 470,00 470,00 470,00          

855 85513 201 87 092,00 87 092,00 87 092,00  87 092,00         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228D470E-8B54-4BA5-AB3A-BC8683DE4135. Projekt Strona 1



Ogółem  7 644 032,61 7 644 032,61 7 644 032,61 856 636,96 914 297,03 991 640,26 4 881 458,36       

 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228D470E-8B54-4BA5-AB3A-BC8683DE4135. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 

Do Uchwały Nr X/   /2024                                                                                                                                                         

Rady Gminy w Obrazowie                                                                                                                                                            

z dnia     .11.2024 roku 

Dotacje celowe na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 

dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 600 60004 2310 Transport zbiorowy Usługi 
transportowe linia Nr 4 

Chwałki 

Gmina Sandomierz 13 500,00 

2. 921 92109 6229 Realizacja projektów „budowa 

świetlicy wiejskiej w msc 

Świątniki oraz przebudowa i 

wyposażenie świetlicy w 

Komornej 

Gminna Biblioteka Publiczna 449 159,06 

      462 659,06 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

       

1. 754 75412 2360 Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej 

do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego 

OSP Świątniki 700,00 

2. 754 75412 2360 Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej 
do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego 

OSP Obrazów 700,00 

3. 754 75412 2360 Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej 

do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego 

OSP Głazowie 700,00 

4. 801 80153 2820 Dotacja dla Stowarzyszenia 

Nasz Region z/s w Głazowie 

na wyposaż szkół w 

podręczniki, materiały  

edukacyjne dla PSP Głazów  

UW 

Stowarzyszenie Nasz Region dla 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Głazowie  

 

10 163,17 

5. 852 85203 2360 Ośrodki wsparcia – 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

Sandomierskie Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom z 

Upośledzeniem Umysłowym z 
siedzibą w Kleczanowie 

/Wyłonione w drodze konkursu/ 

 

 

981 417,09 

6. 852 85230 2360 Pozyskiwanie artykułów 

żywnościowych dla 

najuboższych mieszkańców 

Wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00 

7. 921 92120 6570 Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków  Polski Ład  „Prace 

budowlano-remontowe 

Parafia Obrazów 399 840,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228D470E-8B54-4BA5-AB3A-BC8683DE4135. Projekt Strona 1



dotyczące kościoła  parafialn 

pw. Świętych  Apostołów 

Piotra i Pawła w Obrazowie- 

dotac dla Parafii w Obrazowie 

8. 921 92120 6570 Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków  Polski Ład  

„Renowacja ołtarza głównego, 

dwóch ołtarzy bocznych i 

ambony w kościele 

parafialnym w Kleczanowie- 
dotacja dla Parafii w 

Kleczanowie/.” 

Parafia Kleczanów 431 080,34 

9. 921 92120 6570 Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków  Polski Ład  

„Remont sygnaturki oraz 

stropu w kościele parafialnym 

w Kleczanowie”- dotacja dla 

Parafii w Kleczanowie/.” 

Parafia Kleczanów 392 000,00 

10. 926 92605 2360 Realizacja zadań z zakresu 

sportu   

Wyłoniona w drodze konkursu  60 000,00 

     2 281 600,60 

Ogółem     2 744 259,66 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228D470E-8B54-4BA5-AB3A-BC8683DE4135. Projekt Strona 2



Załącznik Nr  3  

do Uchwały  Nr X/  /2024 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia     .11.2024 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku                                                                   
l.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki  

Jednostka 

org. 

realizuj 

zadanie 

lub 

koordyn 

program 

  

 

         Rok 

budżetowy 

2024 

(7+8++9+ 

10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

                          
Dochody 

własne jst 

 

Niewykorzyst 

środki 

pieniężne na  

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone  w 

odrębnych 

ustawach         

§ 905  /1 

Przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określonych w 

art. 5 ust 1 pkt 2 

ufp i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finansowan.z 

udziałem tych 

środków § 906   

 

 

 

 

Kredyty i 

pożyczki 

w tym: Dotacje  i 

środki 

pochodz. z 

innych  

źródeł  

Środki wym 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Kredyty 

zaciągnię

te.na 

realizacj  

zadania 

pod 

refund 

wydatk 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

9 10 11 12 13 14 

Wydatki bieżące 

1. 801 

 

80195 

 

Trwałość projektu    
Boisko wielofunkcyjne   

o nawierzchni 

poliuretanowej na działce 

369/1 w mjsc Bilcza     

18 000,00 

 
 

3 000,00 
 

3 000,00 

 

 

    A.      

B.  

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

2. 801 

 

80195 

 

Trwałość projektu     

Boisko wielofunkcyjne    

o nawierzchni 

poliuretanowej na działce 

315/8 w mjsc Kleczanów     

18 000,00 

 
 

3 000,00 
 

3 000,00 

 

 

    A.      

B.  

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

3. 801 80195 Trwałość projektu        

”TIK kluczem do 

sukcesu” SP Obrazów 

15 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

Gmina 

Obrazów 

PSP 

Obrazów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228D470E-8B54-4BA5-AB3A-BC8683DE4135. Projekt Strona 1



4. 921 92113 Trwałość projektu  

RPOW na lata2014-2020 

Budowa Samorządowego 

Centrum Kultury wraz                    

z infrastrukturą towarz.                                

w Obrazowie                                

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 
 

5. 900 90015 Trwałość projektu   

Poprawa jakości powietr 

poprzez moder oświetleni 

ulicznego w Gminie 

Obrazów              

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

6. 852 

 

 

85295 

 

Trwałość projektu  

Rozwój wysokiej jakości 

usług społecznych 

Wyposażenie świetlicy 

środowiskowej w 

Obrazowie  

377 500,00 

 
 

136 900,00 
 
136 900,00 

 

 

    A.  

B. 

C. 

D 

 Gmina 

Obrazów 

OPS 

Obrazów 

 

7. 921 92109 Trwałość projektu  

Zakup wyposażenia 
świetlicy wiejskiej         

w Głazowie 

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.                                    

B.                                 
C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

8. 720 72095 Trwałość projektu 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa projekt 

„Cyfrowa Gmin” 

8 000,00 4 000,00 4 000,00     A.  

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy  

9. 900 90095 Trwałość projektu 

RPOWŚ 2014 – 2020 

 Rewitalizacja 

miejscowości Obrazów 

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.  

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

10. 710 

 

 

71004 

 

Zmiana  studium 

uwarunkowań i 
kierunków 

zagospodarowania 

181 780,00 110 000,00 110 000,00 

 

 

    A.       

B. 

C. 

 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228D470E-8B54-4BA5-AB3A-BC8683DE4135. Projekt Strona 2



przestrzennego Gminy 

Obrazów  

 D 

11. 855 85516 Zadanie w Ramach 

Programu rozwoju 

instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
„MALUCH+ 2022-

2029” , „Utworzenie 

żłobka gminnego w 

Obrazowie”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

207 963,41 207 963,41 

 

38 706,67     A.                                         

B.                               

C.                                   

D. 

169256,74                              Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

12. 600 60016 Remont drogi gminne Nr 

354021T Dębiany-

Węgrce od km 0+000 do 

km 0+500 na działce o nr 

ew.224 położonej w msc 

Węgrce Panieńskie 

współfinansowany z 

RFRD 

352 154,60 352 154,60 105 646,60 246 508,00    A.      

B.                               

C.                                   

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

13. 900 90005 Trwałość projektu 

RPOWŚ 2014-2020 Dz. 

3.1 Wytw. i dystrybucja 

energii pochodz ze źródeł 

odn. Projekt;Ekoen.w gm 

Obrazów, Wilczyce, 

Sadowie Wojciechowice, 

Waśniów 

11 000,00 5 500,00      A.      

B.                               

C.                                   

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

14. 720 72095 Projekt; Cyberbezpieczny 

Samorząd  

89 000,00       A.      

B.                               

C.                                   

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

   Razem wydatki bieżące 1 350 398,01 837 518,01 

 

421 753,27 246 508,00     169 256,74  

Wydatki majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228D470E-8B54-4BA5-AB3A-BC8683DE4135. Projekt Strona 3



1. 010 01043 PROW 2014-2020 

Budowa ujęcia wody i 

stacji uzdatniania wody 

w Węgrcach Panieńskich 

2 737 864,61 2 737 864,61     5 601,61   500 000,00  A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

2232263,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

2. 010 01044 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią ścieków w 

miejscowości Świątniki 

10 292 972,10 10292972,10    2 972,10   1 790 000,00  A.  

B. 

C.8500000 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

3. 010 01044 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią ścieków 

dla miejscowości 
Zdanów w systemie 

„zaprojektuj i wybuduj’ 

2 500 000,00 50 000,00    50 000,00  A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

4. 010 01044 PROW 2014-2020 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w msc 

Chwałki  

 

1 017 079,18 1 017 079,18 6 446,18   180 000,00  A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

830633,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

5. 010 01095 PROW 2014-2020 

Budowa zbiornika 

wodnego gromadzącego 

wodę w Kleczanowie 

 

479 171,00 479 171,00      A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

479 171,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

6. 010 01095 PROW 2014-2020 

Budowa zbiornika w 

Rożkach 

 

199 461,00 199 461,00      A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

199 461,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

7. 010 01095 PROW 2014-2020 
Budowa zbiornika w  

Chwałkach  

 

337 977,00 337 977,00      A.                                    
B.                                

C.                                    

D. 

337 977,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228D470E-8B54-4BA5-AB3A-BC8683DE4135. Projekt Strona 4



8. 010 01095 PROW 2014-2020 

Budowa zbiornika w 

Lenarczycach 

 

492 613,00 492 613,00      A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

492 613,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

9. 010 01095 PROW 2014-2020 

Budowa zbiornika 

gromadzącego wody w 

Węgrcach Panieńskich   

 

500 000,00 500 000,00      A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

500 000,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

10. 600 60016  Rządowy Funduszu 

Polski Ład ; Program 

Inwestycji Strategicz, 

Edycja 3 PGR na zadanie 

;Przebudowa oraz remont 

dróg wraz z przebudową 

rowu w ciągu drogi w 

mjsc. Rożki. Przebudowa 

drogi gminnej Rożki-

Dacharzów od km  

1+392 do km 1+961, 
Remont nawierzchni 

drogi gm. Nr 002467T 

Rożki-Rożkiodkm 0+456 

do km0+928wraz z przeb  

rowu. Przebudowa drogi  

wewnęt Rożki-Wierzbiny 

od km0+000dokm0+ 861    

1 485 639,21 1 485 639,21 5 639,21   150 000,00  A.  

B. 

C.1330000 

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

11. 700 70005 

 

 

 

Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w 

miejscowości Obra 

zów etap I,  

etap II,  

18 799 300,00 

 

1 176 787,04 

I.588393,52 

II.588393,52 

 

   1 176 787,04 

I.588393,52 

II.588393,52 

 

 

 A.                                    

B.                                
C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

12. 855 85516 Zadanie w Ramach 

Programu rozwoju 
instytucji opieki nad 

871 734,36 

 

871 734,36 33 067,62   153 212,96 

 

 A.            

101608,52                              
B.                               

583 845,26 Gmina 

Obrazów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228D470E-8B54-4BA5-AB3A-BC8683DE4135. Projekt Strona 5



dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+ 2022-2029” 

, „Utworzenie żłobka 

gminnego w Obrazowie”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

C.                                    

D. 

Urząd 

Gminy 

12.1 855 85516 Zadanie w Ramach 

Programu rozwoju 

instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+ 2022-2029” 

, „Utworzenie żłobka 

gminnego w Obrazowie”  

po rewizji KPO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

559 632,78 

 

559 632,78 

 

     A.            

104 646,78                              

B.                               
C.                                    

D. 

454 986,00, Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

13. 921 92120 

 

 

 

Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Prace 

budowlano- 
remontowe dotyczące 

budynku szkoły /Zespół 

dworsko-parkowy w 

Głazowie .” 

626 061,87 

+46 061,87 

580 000,00 

626 061,87 

+46 061,87 

580 000,00 

57 661,87 

+46 061,87 

11 600,00 

    A.                                    

B.                               

C.     

568400,00                               

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

14. 921 92120 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Prace 

budowlano-remontowe 

dotyczące kościoła  

parafialnego pw. 

Świętych  Apostołów 

Piotra i Pawła w 

Obrazowie- dotacja dla 
Parafii w Obrazowie 

399 840,00 399 840,00      A.                                    

B.                               

C.   

399840,00                                 

D 

 Gmina 

Obrazów 

Parafia 

Obrazów 

15. 921 92120 

 

 

 

Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Renowacja 

ołtarza głównego, dwóch 

ołtarzy bocznych i 

ambony w kościele 

parafialnym w 

431 080,34 431 080,34      A.                                    

B.                               

C.      

431080,34                              

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Parafia 

Kleczanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228D470E-8B54-4BA5-AB3A-BC8683DE4135. Projekt Strona 6



Kleczanowie- dotacja dla 

Parafii w Kleczanowie.” 

16. 921 92120 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Remont 

sygnaturki oraz stropu w 
kościele parafialnym w 

Kleczanowie”- dotacja 

dla Parafii w 

Kleczanowie/.” 

392 000,00 392 000,00      A.                                    

B.                               

C.         

392000,00                           

D 

 Gmina 

Obrazów 

Parafia 

Kleczanów 

17. 855 85516 Zwiększenie jakości 

infrastruktury.przedszkol

nej warunkiem rozwoju 

Gminy Obrazów 

828 326,02       A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

18. 900 90015 Rządowy Fundusz Polski 

Ład; Program Inwestycji 

Strategicznych, Edycja 

9RP/2023/1529/Poprawa 

jakości powietrza  
poprzez modernizację  

oświetlenia ulicznego  

w Gminie Obrazów   

427 500,00       A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

 

 Gmina 

Obrazów 

19. 720 72095 Projekt; 

Cyberbezpieczny 

Samorząd  

419 023,00       A.      

B.                               

C.                                   

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

   Razem wydatki 

Majątkowe 

43 797 275,47 

 

 

 

22 049 913,49 

 

 

111 388,59 

 

  4 000 000,00  11 827 575,64 6 110 949,26  

                                      Ogółem wydatki 45 147 673,48 

 

 

22 887 431,50 

 

 

533 141,86 

 

 

246 508,00  4 000 000,00  11 827 575,64 

 

6 280 206,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228D470E-8B54-4BA5-AB3A-BC8683DE4135. Projekt Strona 7



1/ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, U K F i S,…) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych C. Inne źródła D. Inne źródła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228D470E-8B54-4BA5-AB3A-BC8683DE4135. Projekt Strona 8


	UCHWAŁA NR X/  /2024 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


